EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2938/2025

CONTRATO C.M. Nº 03/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO CM Nº 46/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

CONTRATADA: FUNDAÇÃO PARA PESQUISA E DESENVOLVIMENTO DA
ADMINISTRAÇÃO, CONTABILIDADE E ECONOMIA – FUNDACE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA, POR MEIO DE INSTITUIÇÃO SEM FINS
LUCRATIVOS, VISANDO O APOIO AOS TRABALHOS DA COMISSÃO PARLAMENTAR DE
INQUÉRITO (CPI), INSTAURADA PELO REQUERIMENTO Nº 2786/2025, PARA APURAR
CONSTITUIÇÃO DE DÍVIDAS PÚBLICAS NO EXERCÍCIO DE 2024, A PARTIR DO
DIAGNÓSTICO DA GESTÃO FINANCEIRA DO MUNICÍPIO

VALOR GLOBAL: R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30 (trinta) dias, com início em 05 de setembro de 2025 e término

em 04 de outubro de 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de setembro de 2025.

São Caetano do Sul, 05 de setembro de 2025.

CARLOS HUMBERTO SERAPHIM

Presidente